YupewgeHue

OBocobnerHHoe noapasgeneHue

Yupeautens

HawmeHosaHue oprana, OCYWECTBRAKWErD
NONHOMOYWA yYpeguTens

Bug douHaHcosoro obecneveHus {AearencHocTH)
MepuoauyHocTs:

EAvHMUA namepaHus:

OTYET

OB UCNONHEHWUMN YYPEXOEHWUEM MNAHA EFO PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

Ha 1 AHBaps 2020 r.

1. Aoxoabl yupexaeHus

KOAbI
Gopma no OKYN 0503737
fAata 01.01.2020
ne OKMO 57546121
no OKTMO 03000000
no OKNO 00089375
[maea no BK| 828
no OKEW 383

HenonHeHo nnaHoBsIX HazHaYeHWE

Ko YTeepxaeHo
Haumenosarue nokasatens crporu |08 aHamMTAKA naHoBLIX 4epes NuueBsble | uepes GaHkosckve uepes kacey T ——— CymMa oTKNoHEHUs!
HasHAueHIK cyeTa cuera yUPENIEHNS onepaumramm Areia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodw - scezo 010 425 879,03 425 879,03 0,00 0,00 0,00 425 879,03 0,00
Hoxodsr 100 425 879,03 425 879,03 0,00 Q0,00 0,00 425 879,03 0,00
_!_ﬂo_.__\:w A0X0Ab! 180 425 879,03 425 879,03 0,00 0,00 0,00 425 879,03 0,00




2. Pacxogs! yupexaeHus

:

dopma 0503737 ¢. 2

HaumeHosaHue nokazarens

Kon
CTpOKM

Kon aHanurikn

YTeep¥aeHo
NNaHoBBIX
HA3HIYEHMA

WcnonreHo nnaxosbix HagHaueHui

Yepes nuyessle
CHeTa

Yepes GaHKkoBcKre

cHeTa

yepea kaccy
YUPEHAEHNR

HEKACCOBbLIMKM
anepaguamMm

WTOro

CymMMa OTKNOHe WS

4

5

8

=

8

9

10

Pacxodbr - scezo

200

425 879,03

425 879,03

0,00

0,00

0,00

425 879,03

0,00

8 MOM yucne.

oBecneverHus euinonHenus hyHKLLl
20CyGapcmeeHHbIMU (MyHULURabHBIMU)
Opaatamu, KaseHHBIMU yupexdenusmuy,
opzanaM ynpasnenus
20Cy0apCmaeHHLIMU aHebIoMKeMHbIML
hoHdanu

Pacxodbt Ha esinnambt nepcoHany e uensx

100

61 9879,03

61879,03

0,00

61 979,03

0,00

Pacxodsi Ha ebinnamss nepcoHany
KA3GHHBIX YIpemOeHu

110

6197903

61879,03

0,00

61979,03

0,00

WHele BoinnaTh nepcoHany
YUPEXRAGHUIA, 32 ucKNioyeHeM doHga
onnaTkl TpyLa

112

61 979,03

6197903

0,00

0,00

61979,03

0,00

3akynka ToRapos, pabot u ycnyr ans
obecneyeHnn rocyaapcTEeHHBIX
(MyHULMNansHBIX) Hyxa

200

363 900,00

363 900,00

0,00

0,00

0,00

363 900,00

0,00

ViHbte sakynku mogapos, pabom u yenya
Ons obecnevenus 20cydapcmeeHHbIx
{(MyHULUTATBHBIX) HYWO

240

363 900,00

363 900,00

0,00

0,00

0,00

363 900,00

0,00

KanuTansHore pemoHTa
FOCYAAPCTBEHHOO (MYHULMNANLHOO)
MMylecTsa

JEaKYNKE TOBApOB, paboT, YCNyr B 4ensax

243

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

Mpouas 3akynka Tosapos, paGoT u ycnyr

244

213 900,00

213 900,00

0,00

0,00

0,00

213 900,00

0,00

Pesynsmam ucnonnenus (Gecpbuyum /
apoghuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Popma 0503737 ¢, 3
3. HeTounukn DHHAHCHpOBaHKUA Aedpuunra cpepcto YHYPEeMOgeHus

Menonuens nnaHemsx HaIHaY e A
¥raey nnaHooL
Hakmenonarue nokasarena Koa crporu Kon aranmirai ishaaead uspes MHLsass cuara | 1OPE? BanKOECKAE “epel Kacey HEKACCOBLIMI BT Cymma OTKNGHEMUR
i i ara bl it ] pal
1 2 3 4 5 -3 7 8 ] 10
m . Y
oy P fizey !
_‘n:ﬁ.ugzn.mgfn._an.mmqgn.ugq:_b.wun&aﬁ.mm?.
cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& MoM Yilche;
Brymporue uemoutixy 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 He:
Hauweiue detioxr cpedoma 500 X 0,00 0,00 0,001 0,001 0,004 4,00 0,00]
Bhmunue vemeoswuky 620 0,00 0,00 1,00 .00 0,00 0,00 0,00
3 Heg:
¥ i dems, scoso 710 510 0,00 -425 579,03 0,00 0,00 0,00 -425 579,03 X
L % , foe2n 720 10 0,00 425 875,03 0,00 0,00 0,00 425 879,03 X
H. f1a o 1
cpedome yupomdenun 730 X 0,00 0.00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H: 110 aHym, PacHEman 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Popma 0503737 ¢, 4
HaumcHosanue nokasaTons Ko crpoxy Kog ananumisy ¥ 5 ek epes BaHkoBLkKE wepes ka HEKACEOREIMN CyMMa oTkNEHEHUA
HAHEY “epos nuyeokla cera| ToP il wTars
HeTa ¥
1 2 3 4 5 [} 7 B ] 19
. £ ne
TipudREeYEILRM cme 230 X 0,00 0,00 .00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBegeHnn o BOIBPATAX OCTATHOR cyGoHaui u pacxonon NpownbIX net
MponaseneHo roseparos
Haumenobanne nokasarena Kog etporm Koa aHanuror PR T— yepea BaHkoBCKHE ynpez kaccy HERACCHERIMT —
c4eTa ¥
1 2 3 4 5 § 7 8
Bosipatuy y, F AP TEM, 8cee0 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3 HUX NO KGABM ANANWTHER: 2
ga nem, aceag 950 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
W3 HUX N0 KOAGM BHANATHEM:

C.A, dvpoeHko
[pacumdpoesa nognmeu)

H.A Kpacopa
{pacwudponsca nognisi)

0B.E
{PaclMdyecara negnech)
i, &
{Havmenanamda, OFPH, WHH, KN, MECTOHAXEMAEE]
PyrosoauTens {ynonHomMonennono ) {RerHoeTL ) {noanues) [Pacumdpoaka nognrch)
Wenonuurens
(ASMMICTL) [negmcL) {pacumdpoaka noprucd) (Tenedicn, a-mai)

17 AnBapa 2020



